
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАДОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Село Ладомировка 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

 

“ 14 ” октября 2022 г.                                                                                           № 58 

 

Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета                             

Ладомировского сельского поселения за 9 месяцев 2022 года 

 

 
   В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации                       

п о с т а н о в л я ю : 

1.Утвердить отчет об исполнении местного бюджета Ладомировского сельского поселения 

за 9 месяцев 2022 года со следующими показателями: 

Доходная часть бюджета исполнена на 68%. Уточненный план доходов бюджета составляет 

–17072,2 тыс. рублей, фактически поступило –11645,3 тыс. рублей. План собственных налоговых 

и неналоговых доходов исполнен на 45%. 

 

Код дохода Наименование дохода 

План на 

2022год. 

Утвержде

нный 

план за 9 

месяцев  

2022г. 

Фактичес

кое 

поступле

ние на 

01.10.22г. 

% 

испо

лнен

ия 

182 101 020100 10000 110 
Налог на доходы физических 

лиц 
209 127 150,4 72 

182 106 010301 01000 110 
Налог на имущество физических 

лиц 
96 21 0,5 0,5 

182 105 030100 10000 110 
Единый сельскохозяйственный 

налог 
207 207 105 51 

182 106 060001 00000 110 Земельный налог 1284 379 535,5 42 

903 108 040200 10000 110 

 

Госпошлина за совершение 

наториальных действий 
0 0 2,1 0 

903 111 050251 00000 120 

 

Доходы, получаемые в виде 

арендной платы, а также 

средства от продажи права на 

заключение договоров аренды за 

земли, находящиеся в 

собственности сельских 

поселений (за исключением 

земельных участков 

муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений) 

Доходы от собственности 

 

72 54 54,5 76 

853 116 900501 00000 140 
Прочие поступления от 

взысканий и штрафов 
0 0 0 0 

ИТОГО НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1796 734 791,4 44 

853 116 900501 0000 140 

Прочие поступления от 

денежных взысканий(штрафов) 

и иных сумм в возмещение 

ущерба,зачисляемые в бюджеты 

сельских поселений 

0 0 0 0 

ИТОГО НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 72 54 56,5 78 



ВСЕГО СОБСТВЕННЫЕ ДОХОДЫ 1868 788 848 45 

 Безвозмездные поступления 15204,2 14225,1 10797,3 71 

 ВСЕГО ДОХОДОВ 17072,2 15013,1 11645,3 68 

 

Расходная часть бюджета поселения за 9 месяцев 2022 года исполнена на  61% (план 9 мес. 2022 г. 

15272,2 тыс.руб., исполнено – 10547,2 тыс. руб.). 

 

КФСР Наименование кода 
Ассигнования 

на 2022 год 

Кассовый 

план за 

 9 мес. 2022 

года 

Кассовый 

расход за  

9 мес. 

2022 года 

% 

исполнения 

0100 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 4630 3526,9 3191,2 69 

0104 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной 

власти субъектов Российской Федерации, 

местных администраций 

2019 
 

1556,9 
 

1371,9 68 

0113 Другие общегосударственные вопросы 2611 1970 1819,3 70 

      

0200 НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 107,4 82,5 56,9 53 

0203 Мобилизационная и вневойсковая подготовка 107,4 82,5 56,9 53 

0300 

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

236,8 236,8 185,7 78 

0309  0 0 0 0 

0310 
Обеспечение пожарной безопасности 

 
170,8 170,8 120,8 71 

0314 Органы внутренних дел 66 66 64,9 98 

0400 НАЦОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 7016,1 6880,1 2988,6 43 

0405 Сельское хозяйство и рыболовство 19,2 19,2 0 0 

0409 Дорожное хозяйство 6996,9 6860,9 2988,6 43 

0412 
Другие вопросы в области национальной 

экономики 
0 0 0 0 

0500 
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 

ХОЗЯЙСТВО 
2723,4 2614,4 2320,8 85 

0502 Коммунальное хозяйство 0 0 0 0 

0503 Благоустройство 2723,4 2614,4 2320,8 85 

0600 ОХРАНА  ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ 44,2 44,2 0 0 

0605 
Другие вопросы в области охраны 

окружающей среды 
44,2 44,2 0 0 

0800 
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ, 

СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 
2424,3 1887,3 1804 74 

0801 Культура 2012,3 1544,3 1539 76 

0804 Культура 412 343 265 64 

Всего расходов 17182,2 15272,2 10547,2 61 

Дефицит (-), Профицит(+)   1417,8  

 за 9 месяцев  2022 года выплачено заработной платы на сумму 2923,7 тыс. руб. 

  Расходы по коммунальным услугам бюджетных учреждений за 9 месяцев 2022 г. составили   

232,2 тыс. руб.; за услуги связи 13,1 тыс. руб.; расходы на ГСМ составили 73,5 тыс. руб. 

 

 

Глава администрации  

Ладомировского сельского 

поселения                                                                                                             Н.И.Переверзева 

 
 


